
EQUIPO: FC AUTOFIX YANLOCK 6
 

T P C R1 R2 C JS V

1 HECTOR LEONEL ARISTONDO (Portero) 0 1 1 LIBRE

2 JORGE ALEJANDRO RUÌZ VARGAS 2 0 LIBRE

3 WILSON MANUEL ESCOBAR CHEW 0 LIBRE

4 CRISTIAN ESTANISLAO PERÉZ MORALES 1 0.25 LIBRE

5 LUIS JAVIER ESCOBAR JUÁREZ 0 1 6 BLOQUEADO

6 DANIEL EDUARDO TEJADA ESCOBAR 0 LIBRE

7 JONATAN JOSUE ROLDAN ALVAREZ 0 6 BLOQUEADO

8 ANDY MAURICIO AQUINO 0 LIBRE

9 GERMAN ALEXANDER ROLDÁN ALVAREZ 0 6 BLOQUEADO

10 JOSÉ ALEXANDER TZUL CASTELLANOS 2 0.5 LIBRE

11 RODRIGO ALFONSO ZETINA VÁSQUEZ 0 LIBRE

12 ANTHONY ALEXANDER ZACARIAS LÓPEZ 0 LIBRE

13 JOSÉ ALEJANDRO US PAREDES 0 LIBRE

14 MANUEL ANTONIO GARCÍA PELLECER 0 LIBRE

15 KESTLER ALEXANDER MENDEZ CHUB 0 LIBRE

16 MYNOR ALEJANDRO MARROQUÍN MÉNDEZ 0 LIBRE

17 RODRIGO WALDEMAR HERNÀNDEZ TELLO 0 LIBRE

18 ERICK JOSÉ RUANO CORDÓN 2 0.5 6 BLOQUEADO

19 LUIS EDUARDO MARTÍNEZ SOBERANÍS 0 LIBRE

20 DIEGO AUGUSTO PENADOS MÉNDEZ 0 LIBRE

21 MAX FERNANDO LÓPEZ BOLAÑOS 1 0.25 LIBRE

22 RENÉ ALEJANDRO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 0 LIBRE

Director Técnico SALVADOR TORRES DE LEON 0 LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Médico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Fisioterapeuta ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Prep. Físico ARNULFO ORDOÑEZ RAMOS 0 LIBRE

Utilero JOSÉ CARLOS MOVIL AVENDAÑO 0 LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

EQ POR NO PRESENTAR TECNICO 4 6 BLOQUEADO
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EQUIPO: FC AUTOFIX YANLOCK

T P C R1 R2 C JS V

1 14 MARIO RENÉ CONTRERAS OCHOA (29/11/2023) 0 LIBRE

2 5 RÓMULO ISRAEL HERNÁNDEZ (Portero) (06/12/2023) 1 0.25 LIBRE

3 21 OLIBERT RENÈ HERNÀNDEZ PÈREZ (12/12/2023) 0 LIBRE

4 22 EDILZAR OSCAR ELIECER GARCÌA REYNOSO (10/01/2024) 1 0.25 LIBRE

5 Utilero MARCOS DANIEL RAMÌREZ MEJÌA (24/01/2024) 0 LIBRE

6 19 EDGAR ALEXANDER SALAZAR ESTRADA (31/01/2024) 0 LIBRE

7 3 JOSÉ GABRIEL UCLÉS MEZA (21/02/2024) 2 0.5 LIBRE

8 12 KOVY ISAAC OCHOA MOSCOSO (21/02/2024) 0 LIBRE

9 15 ALLAN JOSÉ ENRÍQUEZ MONROY (21/02/2024) 6 1.5 1 1 1 LIBRE

10 19 OLIBERT RENÉ HERNÁNDEZ PÉREZ (21/02/2024) 0 LIBRE

11 0 LIBRE

12 0 LIBRE

13 0 LIBRE

14 0 LIBRE

15 0 LIBRE

TARJETAS ROJAS ESTADO
JORNADAS DE 

SANCIÓN

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA - TORNEO DE COPA 2024

8 de abril de 2024
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CONTROL DE BAJAS

ACUMULACIONES



TORNEO DE COPA 2024 6
EQUIPO: FC AUTOFIX YANLOCK

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 HECTOR LEONEL ARISTONDO (Portero) LIBRE

2 JORGE ALEJANDRO RUÌZ VARGAS 2 LIBRE

3 WILSON MANUEL ESCOBAR CHEW LIBRE

4 CRISTIAN ESTANISLAO PERÉZ MORALES LIBRE

5 LUIS JAVIER ESCOBAR JUÁREZ BLOQUEADO

6 DANIEL EDUARDO TEJADA ESCOBAR LIBRE

7 JONATAN JOSUE ROLDAN ALVAREZ BLOQUEADO

8 ANDY MAURICIO AQUINO LIBRE

9 GERMAN ALEXANDER ROLDÁN ALVAREZ BLOQUEADO

10 JOSÉ ALEXANDER TZUL CASTELLANOS LIBRE

11 RODRIGO ALFONSO ZETINA VÁSQUEZ LIBRE

12 ANTHONY ALEXANDER ZACARIAS LÓPEZ LIBRE

13 JOSÉ ALEJANDRO US PAREDES LIBRE

14 MANUEL ANTONIO GARCÍA PELLECER LIBRE

15 KESTLER ALEXANDER MENDEZ CHUB LIBRE

16 MYNOR ALEJANDRO MARROQUÍN MÉNDEZ LIBRE

17 RODRIGO WALDEMAR HERNÀNDEZ TELLO LIBRE

18 ERICK JOSÉ RUANO CORDÓN BLOQUEADO

19 LUIS EDUARDO MARTÍNEZ SOBERANÍS LIBRE

20 DIEGO AUGUSTO PENADOS MÉNDEZ LIBRE

21 MAX FERNANDO LÓPEZ BOLAÑOS LIBRE

22 RENÉ ALEJANDRO GONZÁLEZ GONZÁLEZ LIBRE

PUESTO STAFF ESTADO PRESENTE

Director Técnico SALVADOR TORRES DE LEON LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Médico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Fisioterapeuta ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Prep. Físico ARNULFO ORDOÑEZ RAMOS LIBRE

Utilero JOSÉ CARLOS MOVIL AVENDAÑO LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

EQ POR NO PRESENTAR TECNICO BLOQUEADO

MULTA Q.75.00 JORNADA 5

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

MARQUE CON UNA X SI ESTÁ O NO 

CONVOCADO EL JUGADOR U OFICIAL EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:

ÁREA PARA USO EXCLUSIVO DEL 

PÁNEL ARBITRAL

COLORES DE UNIFORMES

FIRMA DEL ÁRBITRO

MULTA Q.400.00 J- 18 LIGA/ J3 Y J5 COPA

Pantaloneta

Medias

Camisola

CANTIDAD DE PARTICIPANTES

NÚMERO DEL CAPITÁN

Gabachas

Porteros

1 JUEGO DE SUSPENSIÓN Y MULTA Q.150.00 J-5

FIRMA DEL CAPITÁN

SUSPENSIÓN LIGA

SUSPENSIÓN LIGA

Jugadores

Oficiales


